
 

 1

 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/561-16-71, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
 
Na podlagi 20. člena Statuta občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03 in 
83/03) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ……….. redni seji, dne ……. 2004 
sprejel naslednji  

S K L E P 
 

1. Občinski svet sprejema predloženi Koledar prireditev v letu 2005 v Občini Gornja Radgona.  
 
 

2. Stroški izvedbe prireditev navedeni v koledarju so informativnega značaja. Komisija za 
prireditve določi prireditve, ki se bodo financirale iz občinskega proračuna do višine 
zagotovljenih sredstev na postavki prireditve. 

 
Številka: 22600-3/2004 
Datum: 
                                                                                                              ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


 

 2

 
          OBČINA GORNJA RADGONA                                                                                        PODJETNIŠKO RAZVOJNA AGENCIJA                                                                                              

                 OBČINSKI SVET                                                                                                               GORNJA RADGONA  
                 KOMISIJA ZA PRIREDITVE                                                                                          ENOTA TIC  
                  Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona                                                                              Partizanska c. 11, 9250 Gornja Radgona 
                  Tel: 02/561-16-71, Fax: 02/564-38-14                                                                                  Tel. : 02/ 5648 240 
                  http://www.gor-radgona.si                                                                                                     e – pošta : zt-tic.radgona@siol.net 
                  e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
 
 

 

KOLEDAR PRIREDITEV V LETU 
2005  

V OBČINI GORNJA RADGONA 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:zt-tic.radgona@siol.net
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


 

 3

JANUAR 2005 
 

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

 
  1. 

Trstenjakovi dnevi 
s kolesi po 
Trstenjakovi poti 

sobota, 
08.01. 

Negova     
Rodmošci         

OŠ dr. 
Antona Trstenjaka  
Negova,  
TD Negova 

 
45.000 

Slavica Trstenjak 
tel. 02/ 560 10 04 
slavica.trstenjak@guest.arnes.si 

 

   2. Pohod po Trstenjakovi 
poti 

sobota, 
08.01. 

Gor. Radgona  
Rodmošci 

Planinsko društvo 
Gor. Radgona 

10.000 Verica Fartek 
GSM: 031/ 654 514 
verica.fartek@email.si 

 

3. Javni nastop učencev 
glasbene šole 

četrtek, 
13.01. 

Gor. Radgona 
dvorana  GŠ 

Glasbena šola 
Gor. Radgona 

15.000 Marjan Žula 
tel. 02/ 56431 02 
glas.sola@siol.net 

 

   4. Zdravi Radgončan 
- zimsko veselje 

sobota, 
15.01. 

Gor. Radgona 
Lisjakova 
struga 

Športna zveza 
Gor. Radgona 

 
 

Vladimir Adam 
GSM: 031/ 245 093 
sportnazvezagr@telemach.net 

 

 
5. 
 

 
Pokaži kaj znaš 

nedelja, 
16.01. 

Stogovci 
Kulturni dom 

Kulturno društvo 
Stogovci 

80.000 Silva Vračko 
GSM: 031/ 388 573 
silva.vračko@guest.arnes.si 

 

 
6. 

Javni nastop 
klavirski oddelek se 
predstavlja 
GŠ Gor. Radgona 
 

 
četrtek, 
20.01. 

 
Gor. Radgona  
dvorana GŠ   

 
Glasbena šola 
Gor. Radgona 

 
10.000 

Marjan Žula 
tel. 02/ 56431 02 
glas.sola@siol.net 

  

7. Ostrina meja 
-Meja ostrine 
Sodobna slo. lit. in film 
Gost:Vinko MØderndorfer 

petek, 
21.01. 

Gor. Radgona 
grad 

Radigoj, društvo  
za hum. vprašanja 

150.000 Norma Bale 
GSM: 041/ 769 507 
radigoj@ email.si 
norma.bale@guest.arnes.si 

 

mailto:slavica.trstenjak@guest.arnes.si
mailto:verica.fartek@email.si
mailto:glas.sola@siol.net
mailto:sportnazvezagr@telemach.net
mailto:ko@guest.arnes.si
mailto:glas.sola@siol.net
mailto:norma.bale@guest.arnes.si


 

 4

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

8. Javni nastop učencev GŠ 
Koncertni večer - kitara 

četrtek, 
27.01. 

Gor. Radgona 
dvorana GŠ 

Glasbena šola 
Gor. Radgona 

10.000 Marjan Žula 
tel. 02/ 56431 02 
glas.sola@siol.net 

 

9. Revija skupin pevcev 
ljudskih pesmi in 
tamburašev 

sobota, 
22.01. 

Gor. Radgona 
Sp.Ščavnica 

JSKD OI  
Gor. Radgona 

400.000 Breda Rakuša- Slavinec 
tel. 02/ 564 94 63 
oi.lenart@jskd.si 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:glas.sola@siol.net
mailto:oi.lenart@jskd.si


 

 5

FEBRUAR 2005 
 

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

 
1. 

 
Pustovanje s povorko 

sobota, 
05.02. 

Stogovci 
kulturni dom 
 

Kulturno društvo, 
KS, TD  
 

 
80.000 

Silva Vračko 
GSM: 031/ 388 573 
silva.vracko@guest.arnes.si 

 

 
2. 

 
10. pustovanje 

sobota, 
05.02. 

Gor. Radgona 
mesto in šola 

DPM Gor. Radgona 
OŠ Gor. Radgona 

400.000 Dušan Zagorc 
tel. 02/ 564 31 52 
dusan.zagorc@guest.arnes.si 

 

 
3. 

Osrednja prireditev ob 
slovenskem kulturnem 
prazniku 

ponedeljek, 
07.02. 

Gor. Radgona 
kulturni dom 

JSKD Gor. Radgona 
Občina Gor. Radgona 
GŠ, OŠ Gor. Radgona 

200.000 
           

Breda Rakuša- Slavinec 
tel. 02/ 564 94 63 
oi.gornja.radgona@jskd.si 

 

 
4. 

Dela slovenskih 
skladateljev 

sreda, 
09. 02. 

Gor. Radgona 
dvorana GŠ  

Glasbena šola 
Gor. Radgona 

15.000 Marjan Žula 
tel: 02/ 564 31 02 

 

 
5. 

Slovenski kulturni 
praznik  

po. 07.02.- 
pe. 11.02. 
 

Gor. Radgona 
enote vrtca 

Vrtec  
Manka Golarja 
Gor. Radgona 

   Breda Forjanič 
tel. 02/ 561 12 74 
vrtec.manka.golarja@siol.net 

 

 
6. 

Proslava ob slovenskem 
kulturnem prazniku 

torek, 
08.02. 

Negova 
telovadnica OŠ dr. 
AntonTrstenjaka 

OŠ Negova  
20.000 

Slavica Trstenjak 
tel. 02/ 560 10 04 
slavica.trstenjak@guest.arnes.si

 

7. Slovenski kulturni 
praznik 

torek, 
08.02. 

Apače 
kulturni dom 

Kulturno folklorno 
društvo Vrisk Apače 

 Jožica Semler 
tel. 02/ 569 12 26 

 

8. Vesela šola četrtek, 
10.02. 

Gor. Radgona DPM Gor. Radgona 
OŠ Gor. Radgona 

200.000 Dušan Zagorc 
tel. 02/ 564 31 52 

 

9. Javni nastop učencev 
- filmska glasba 
 

torek, 
15.02. 

Gor. Radgona 
dvorana GŠ 

Glasbena šola 
Gor. Radgona 

15.000 Marjan Žula 
tel: 02/ 564 31 02 

 

mailto:silva.vracko@guest.arnes.si
mailto:dusan.zagorc@guest.arnes.si
mailto:oi.gornja.radgona@jskd.si
mailto:vrtec.manka.golarja@siol.net


 

 6

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

10. Ostrina meje  
-Meja ostrine 
Slovenska zamejska lit. 
Gost: Franci Just 

petek, 
18.02. 

Gor. Radgona 
grad 

Radigoj, društvo za 
hum. vprašanja 
Gor. Radgona 

150.000 Norma Bale 
GSM: 041/ 769 507 
norma.bale@guest.arnes.si 

 

11. Zdravi Radgončan 
-zimsko veselje 

sobota, 
19.02.  

Gor. Radgona 
Lisjakova struga 

Športna zveza 
Gor. Radgona 

 
 

Vladimir Adam 
GSM: 031/ 245 093 
sportnazvezagr@telemah.net 

 

12. 60-letnica smrti 
Marije Rožman 

nedelja, 
20.02. 

Črešnjevci 
-gozd 

OZ ZB in udeleženci  
NOB 
OŠ, DPM  
Gor. Radgona 

 
100.000 

Jože Kos 
tel. 02/ 561 11 86 
Dušan Zagorc 
tel. 02/ 564 31 52 

 

   13. Literarni večer februar  Apače 
- 

KD MPZ 
Apače 

         50.000 Marija Čepin 
tel. 02/ 569 10 25 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:norma.bale@guest.arnes.si
mailto:sportnazvezagr@telemah.net


 

 7

 
MAREC 2005 
 

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

 
1. 

 
 
5. Trstenjakovi dnevi 
 - nadaljevanje 

 
 
petek, 
04.03. 

Gor. Radgona 
Negova 
Trstenjakov dom 
OŠ Gor. Radgona 
OŠ Negova 
 

Občina,  
Gor. Radgona 
OŠ Gor. Radgona 
OŠ Negova 
Župnišče G. Radgona 

 
 

500.000 

Dušan Zagorc 
tel. 02/ 564 31 52 
dusan.zagorc@guest.arnes.si 
Slavica Trstenjak 
Franc Hozjan 

 

2. Mednarodni dan žena nedelja, 
06.03. 

Stogovci 
kulturni dom 

Kulturno društvo 
-Krajevna skupnost 
 Stogovci 

 
30.000 

Silva Vračko 
GSM: 031/ 388 573 
silva.vračko@guest.arnes.si 

 

 
3. 

 
Mednarodni dan žena 

torek, 
08.03. 

Apače 
kulturni dom 

Območno združenje 
borcev, KZ, ZB, OŠ 
Apače 

 
80.000 

Jože Kos 
Vojko Galičič 
tel. 02/ 561 11 86 

 

 
4. 

Javni nastop učencev 
glasbene šole   

ponedeljek, 
14.03. 

Gor. Radgona 
dvorana GŠ 
 

Glasbena šola 
Gor. Radgona 

 
10.000 

Marjan Žula 
tel. 02/ 564 31 02 
glas.sola@ siol.net 

 

 
5. 
 

Ostrina meje  
- Meja ostrine 
Promocija zloženke: 
Kulturna pot v občini 
Gor. Radgona 

 
petek, 
18.03. 
 

 
Gor. Radgona 
grad 

Radigoj,društvo za 
hum. vprašanja 
Gor. Radgona 
 

 
150.000 

Norma Bale 
GSM: 041/ 769 507 
radigoj@ email.si 
norma.bale@guest.arnes.si 

 

6. Območna revija 
folklornih skupin 

sobota, 
19.03. 

Gor. Radgona 
kulturni dom 
 

Kulturno folklorno 
društvo Apače 

 
 

Jožica Semler 
tel. 02/ 569 12 26  

 

mailto:dusan.zagorc@guest.arnes.si
mailto:ko@guest.arnes.si
mailto:norma.bale@guest.arnes.si


 

 8

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

 
7. 

Zdravi Radgončan 
- z gibanjem do zdravja 

sobota,  
19.03. 

Gor.Radgona  
in okolica  

Športna zveza 
Gor. Radgona 

 
 

Vladimir Adam 
GSM: 031/ 245 093 
sportnazvezagr@telemach.net 

 

8. Materinski dan sreda, 
24.03. 

Stogovci 
kulturni dom 

Kulturno društvo  
Stogovci 

80.000 Vračko Silva 
tel. 02/563 13 82 

 

9. Materinski dan petek, 
25.03. 

Apače 
kulturni dom 

Kulturno folklorno 
društvo Vrisk Apače 

 Jožica Semler 
tel. 02/ 569 12 26 

 

10. Ko v pomladi pojemo 
 o pomladi  

četrtek, 
25.03. 

Negova OŠ dr.  
Antona Trstenjaka 

OŠ Negova 
 

70.000 Slavica Trstenjak 
tel. 02/ 560 10 04 

 

11. Velikonočni koncert sobota, 
26.03. 

Gor. Radgona 
-kulturni dom 

Glasbena šola 
Gor. Radgona 

25.000 Marjan Žula 
tel. 02/ 564 31 02 
glas.sola@siol.net 

 

12. 
 

Materinski dan marec Apače 
kulturni dom 

MPZ 
Apače 

 Marija Čepin 
tel. 02/ 569 10 25 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sportnazvezagr@telemach.net
mailto:glas.sola@siol.net


 

 9

 
 
APRIL 2005 
 

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

 
1. 

 
Sejem MEGRA 

 
to. - 05. 04.  
so. - 09.04. 
 

 
Gor. Radgona 
sejmišče 

 
Pomurski sejem d.d. 
Gor. Radgona 

 Zlatko Mir 
tel. 02/ 564 21 12 
mir@pomurski-sejem.si 
Majda Horvat 
tel. 02 / 564 80 90 

 

 
2. 

Revija otroških in  
mladinskih pevskih 
zborov 

torek, 
05.04. 

Gor. Radgona 
avla OŠ 

JSKD Gor. Radgona 
OŠ Gor. Radgona 

       200.000 Dušan Zagorc 
tel. 02/ 564 31 52 
dusan.zagorc@guest.arnes.si 

 

3. Srečanje Glasbenih šol 
Pomurja 

četrtek, 
07.04. 

Gor. Radgona 
avla OŠ 

Glasbena šola  
Gor. Radgona 

150.000 Marjan Žula 
tel. 02/ 564 31 02 
glas.sola@siol.net 

 

4. Javni nastop učencev 
glasbene šole 
-klavir, kitara 

ponedeljek, 
11.04. 

Gor. Radgona 
dvorana GŠ  

Glasbena šola 
Gor. Radgona 

10.000 Marjan Žula 
tel. 02/ 564 31 02 
glas.sola@siol.net 

 

5. Javni nastop učencev 
glasbene šole  
- pihala, klavir 

torek, 
12.04. 

Gor. Radgona 
dvorana GŠ  

Glasbena šola 
Gor. Radgona 

10.000 Marjan Žula 
tel. 02/ 564 31 02 
glas.sola@siol.net 

 

 
6. 

 
Turizmu pomaga  
lastna glava  
državni festival  

 
če. - 14.04. 
pe. - 15.04. 

 
Gor. Radgona 
OŠ, grad 

TZS Ljubljana, 
PTZ M. Sobota 
TD Gor. Radgona 
OŠ, DPM 
Gor. Radgona 
 

 
 

500.000 

Dušan Zagorc 
tel. 02/ 564 31 52 
dusan.zagorc@guest.arnes.si 
Milena Marovič 
Tel. 02/ 564 12 77 
milena.marovic@siol.net 

 

mailto:mir@pomurski-sejem.si
mailto:dusan.zagorc@guest.arnes.si
mailto:glas.sola@siol.net
mailto:glas.sola@siol.net
mailto:glas.sola@siol.net
mailto:dusan.zagorc@guest.arnes.si
mailto:milena.marovic@siol.net


 

 10

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

7. Zdravi Radgončan -vsi 
 na kolo za zdravo telo 

sobota, 
16. 04. 

Gor. Radgona, 
Zg. Konjišče, 
Gor. Radgona 

Športna zveza 
Gor. Radgona 

70.000 Vladimir Adam 
GSM: 031/ 245 093 

 

 
8. 

Ostrina meje 
 - Meja ostrine: 
Založništvo v Sloveniji 
Gost: Nino Flisar 

petek, 
22.04. 

Gor. Radgona 
grad 

Radigoj,društvo za 
hum. vprašanja 
Gor. Radgona 

 
150.000 

Norma Bale 
GSM: 041/ 769 507 
norma.bale@guest.arnes.si 

 

 
9. 

200 let šolstva v 
Gornji Radgoni in 
5. mednarodni tek 

torek, 
26.04. 

Gor. Radgona 
Prežihova 1 
Maistrov trg 2 
Lackova 17 
Radgonski grad 

Občina  
Gor. Radgona  
OŠ, DPM  
Gor. Radgona 

 
500.000 

Dušan Zagorc 
tel. 02/ 564 31 52 
dusan.zagorc@guest.arnes.si 

 

 
10. 

Srečanje pohodnikov, 
kolesarjev, motoristov 
in starih avtomobilov 

torek, 
26.04. 

Gor. Radgona 
grad, 
radgonski most 

Občina  
Gor. Radgona 

 Dušan Zagorc 
tel. 02/ 564 31 52 
dusan.zagorc@guest.arnes.si 

 

 
11. 

Srečanje pri majskem 
drevesu 

sobota, 
30.04. 

Stogovci 
središče KS 

Kulturno društvo 
- TD, KS Stogovci  

30.000 Silva Vračko 
GSM: 031/ 388 573 
silva.vracko@guest.arnes.si 

 

12. Tradicionalno     
kresovanje 

sobota, 
30.04. 

Gor. Radgona 
grajski breg 

PGD Gor. Radgona 
TD Gor. Radgona 
TIC Gor. Radgona 

 
    2.500.000 

Bogdan Šajnovič 
GSM: 031/ 383 108 
pgd.g.radgona@siol.net 
Nada Golob 
tel. 02/ 564 82 40 
zt-tic.radgona@siol.net 

 

13. 
 

Koncert ob 
15. obletnica zbora 

april Apače 
kulturni dom 

MPZ Apače  Marija Čepin ml. 
tel. 02/ 56 10 25 

 

 

mailto:norma.bale@guest.arnes.si
mailto:dusan.zagorc@guest.arnes.si
mailto:dusan.zagorc@guest.arnes.si
mailto:silva.vracko@guest.arnes.si
mailto:pgd.g.radgona@siol.net
mailto:zt-tic.radgona@siol.net


 

 11

 MAJ 2005 
 

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

1. 
 

Prvomajska budnica  nedelja, 
01.05. 

Gor. Radgona 
- mesto 

Pihalni orkester 
Gor. Radgona 

 
 

Milan Klemenčič 
GSM: 041/ 664 139 
heinz.buhnen@siol.net 

 

2. Tekma  
Debeli - suhi 

nedelja, 
01.05. 

Lutverci 
- igrišče 

Športno društvo 
Lutverci 

50.000 Fredi Sterniša 
GSM: 041/ 601 868 

 

 
3. 

 
Spominski pohod  
ob reki Muri 

nedelja, 
01.05. 

Apače, 
Gor. Radgona 
Radenci 

Planinsko društvo 
 Gor. Radgona 

 
20.000 

Verica Fartek 
GSM: 031/ 654 514  
verica.fartek@email.si 

 

 
4. 

 
Sejem LOV 

pe. 06. 05.- 
ne. 08. 05. 
 

Gor. Radgona- 
sejmišče 

Pomurski sejem d.d. 
Gor. Radgona 

 Mateja Jaklič, 
tel. 02/ 564 21 10 
komerciala@pomurskisejem.si 

 

   5. Javni nastop učencev 
glasbene šole 
- trobila, tolkala 

ponedeljek, 
09.05. 

Gor. Radgona 
dvorana GŠ  

Glasbena šola 
Gor. Radgona 

 
10.000 

Marjan Žula 
tel. 02/ 564 31 02 
glas.sola@siol.net 

 

 
7. 

Javni nastop učencev 
glasbene šole    
- harmonike, kitare 

torek, 
10.05. 
 

Gor. Radgona 
dvorana GŠ 

Glasbena šola 
Gor. Radgona 

10.000 Marjan Žula 
tel. 02/ 564 31 02 
glas.sola@siol.net 

 

 
8. 

Ostrina meje  
- Meja ostrine: 
Preteklost Radgone v 
sliki in dokumentih 

petek, 
20.05. 

Gor. Radgona 
grad 

Radigoj, društvo za 
hum. vprašanja 
Gor. Radgona 

 
150.000 

Norma Bale 
GSM: 041/ 769 507 
radigoj@ email.si 
norma.bale@guest.arnes.si 

 

9. Zdravi Radgončan 
- preveri svoje zdravje 

sobota, 
21.05. 

Gornja Radgona 
ŠRC - Trate 

Športna zveza 
Gor. Radgona 

 
60.000 

Vladimir Adam 
GSM: 031/ 245 093 

 

mailto:heinz.buhnen@siol.net
mailto:verica.fartek@email.si
mailto:komerciala@pomurskisejem.si
mailto:glas.sola@siol.net
mailto:glas.sola@siol.net
mailto:norma.bale@guest.arnes.si


 

 12

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

 
10. 

 
Teden odprtih vrat 

po. 23. 05. - 
so. 28. 05. 

Gor. Radgona 
enote vrtca 

Vrtec  
Manka Golarja 
Gor. Radgona 

 
100.000 

Breda Forjanič 
tel. 02/ 561 12 74 
vrtec.manka.golarja@siol.net 

 

 
11. 

Zaključni nastop 
učencev 6. razredov 
glasbene šole 
 

četrtek, 
26.05. 

Gor. Radgona 
dvorana GŠ 

Glasbena šola 
Gor. Radgona 

 
50.000 

Marjan Žula 
tel. 02/ 564 31 02 
glas.sola@siol.net 

 

 
12. 

Slavnostna seja ob  
70-letnici vrtca 
v Gornji Radgoni 

petek, 
27.05. 

Gor. Radgona 
kulturni dom 

Vrtec 
Manka Golarja 
Gor. Radgona 

 
500.000 

Breda Forjanič 
tel. 02/ 561 12 74 
vrtec.manka.golarja@siol.net 

 

 
13. 

 
Fit cicibanov dan 

sobota, 
28.05. 

Apače 
ŠD OŠ 
 

Vrtec  
Manka Golarja 
Gor. Radgona 

 
1.000.000 

Breda Forjanič 
tel. 02/ 561 12 74 
vrtec.manka.golarja@siol.net 

 

 
14. 

10. vseslovenski 
podjetniški forum 

sobota, 
28.05. 

Gor. Radgona 
- OŠ Gor.Radgona 

SUN d.o.o., 
OŠ Gor. Radgona 
DPM Gor. Radgona 

 
2.000.000 

Nataša Lorber 
tel. 02/ 564 30 14 
natasa.lorber@sun.si 

 

15. Unesco dan - dan šole 
Negova 
 

sobota, 
28.05. 

Negova OŠ   
dr. A. Trstenjaka 

Osnovna šola dr. 
Antona Trstenjaka 
 

 Slavica Trstenjak 
tel. 02/ 560 10 04 
slavica.trstenjak@guest.arnes.si 

 

16. Javni nastop učencev 
glasbene šole 

torek, 
31.05. 

Gor. Radgona 
dvorana GŠ 

Glasbena šola 
Gor. Radgona 

 
10.000 

Marjan Žula 
tel. 02/ 564 31 02 
glas.sola@siol.net 

 

 
17. 

Koncert ob 
30-letnici ženskega 
pevskega zbora 
 

 
maj 

Sp. Ščavnica 
dom občanov 

KD PŽ  
Gor. Radgona 
ŽPZ Gor. Radgona 
 

 
300.000 

Marica Sirnik 
tel. 02/ 564 83 48 

 

mailto:vrtec.manka.golarja@siol.net
mailto:glas.sola@siol.net
mailto:vrtec.manka.golarja@siol.net
mailto:vrtec.manka.golarja@siol.net
mailto:natasa.lorber@sun.si
mailto:slavica.trstenjak@guest.arnes.si
mailto:glas.sola@siol.net


 

 13

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

18. Prevzem gasilskega 
vozila 

maj Apače PGD Apače  Dušan Rakar 
tel. 02/ 561 12 59  

 

19. 25. obletnica OOZ 
Gornja Radgona 

maj Zg. Konjišče 
- ribiški dom 

OOZ Gor. Radgona 8.000.000 Majda Horvat 
tel. 02/ 564 80 90 
majda.horvat@ozs.si 

 

20. Koncert  
- pihalnega orkestra 
Gornja Radgona 

maj Gor. Radgona 
- 

KD Pihalni orkester 
Gor. Radgona 

 Milan Klemenčič 
GSM: 041/ 664 139 
heinz.buhnen@siol.net 

 

21. Koncert saksofonistov 
Gornja Radgona 

maj  
 

Gor. Radgona 
- 

KD  
Komorna skupina 
saksofonistov 

 Milan Klemenčič 
GSM: 041/ 664 139 
heinz.buhnen@siol.net 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:majda.horvat@ozs.si
mailto:heinz.buhnen@siol.net
mailto:heinz.buhnen@siol.net


 

 14

 
JUNIJ 2005 
 

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

 
1. 

Javni nastopi učencev 
glasbene šole  
kljunasta flauta, klavir 

sreda, 
01.06. 

Gor. Radgona 
dvorana GŠ  
 

Glasbena šola 
Gor. Radgona 

 
10.000 

Marjan Žula 
tel. 02/ 564 31 02 
glas.sola@siol.net 

 

 
2. 

Javni nastop  
učencev glasbene šole 

četrtek, 
02.06. 

Gor. Radgona 
dvorana GŠ  
 

Glasbena šola 
Gor. Radgona 

 
10.000 

Marjan Žula 
tel. 02/ 564 31 02 
glas.sola@siol.net 

 

3. Javni zaključni nastop 
učencev glasbene šole 

petek, 
10.06. 

Gor. Radgona 
- kulturni dom  

Glasbena šola 
Gor. Radgona 

 
40.000 

Marjan Žula 
tel. 02/ 564 31 02 
glas.sola@siol.net 

 

4. Občinsko gasilsko 
tekmovanje - mladina 
 

nedelja, 
12.06. 

Gor. Radgona 
- 

Gasilska zveza 
Gor. Radgona 

 
350.000 

Štefan Fartek 
tel. 02/ 561 12 59 

 

5. 15. dan šole 
Gornja Radgona 

sobota, 
18.06. 

Gor. Radgona 
- OŠ z okolico 

OŠ Gor. Radgona 
 

 
500.000 

Dušan Zagorc 
tel. 02/ 564 31 52 
dusan.zagorc@guest. arnes. si 

 

6. Občinsko gasilsko 
tekmovanje člani 

nedelja, 
19.06. 

Gor. Radgona 
- 

Gasilska zveza 
Gor. Radgona 

350.000 Štefan Fartek 
tel. 02/ 561 12 59 

 

 
7. 

 
Dan državnosti 

sobota, 
25.06. 

Apače 
kulturni dom 

KFD Vrisk 
Apače 

 Jožica Semler 
tel. 02/ 569 12 26 

 

 
8. 

 
Vaške igre 

sobota, 
25.06. 

Stogovci 
- igrišče OŠ 

KUD Stogovci 
 KS, TD 

 
100.000 

Silva Vračko 
GSM: 031/ 388 573 
silva.vračko@guest.arnes.si 

 

9. Turnir v malem 
nogometu 

sobota, 
25.06. 

Lutverci 
- igrišče 

ŠD Lutverci  
100.000 

Fredi Sterniša 
GSM: 041/ 601 868 

 

mailto:glas.sola@siol.net
mailto:glas.sola@siol.net
mailto:glas.sola@siol.net
mailto:ko@guest.arnes.si


 

 15

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

10. Ribja noč sobota, 
25.06. 

Gor. Radgona 
mestna tržnica 

Trend caffe 
Gor. Radgona 

300.000 Igor Žnidarič 
GSM: 041/ 653 037 

 

11. PRASKA sobota, 
25.06. 

Gor. Radgona 
Skate park 
 na ŠRC Trate 

ŠD X Klub  
Gor. Radgona 

 Matej Utroša 
GSM: 031/ 620 853 
skate_info@volja.net 

 

12. Petrov sejem sreda, 
29.06. 

Gor. Radgona Občina Gor. Radgona 
TD Gor. Radgona 

 Nada Golob 
tel. 02/ 564 82 40 

 

13. Turnir v  malem 
nogometu 

junij Lastomerci KMN  
Tiha voda 

220.000 Emil Bračko 
GSM: 041/ 689 206 

 

14. Medobmočna revija 
pihalnih orkestrov 

junij Gor. Radgona 
- 

JSKD Gor. Radgona  
Pihalni orkester 

 Milan Klemenčič 
GSM: 041 664 139 
heinz.buhnen@siol.net 

 

15. Praznik državnosti junij Apače  
- kulturni dom 

MPZ Apače  Marija Čepin  
tel. 02/ 569 10 25 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skate_info@volja.net
mailto:heinz.buhnen@siol.net


 

 16

 
 
JULIJ 2005 
 

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

 
1. 

Koncertni nastop 
nekdanjih učencev GŠ 
Gornja Radgona 
 

petek, 
01.07. 

Gor. Radgona 
dvorana GŠ 

Glasbena šola   
Gor. Radgona 

 
30.000 

Marjan Žula 
tel. 02/ 564 31 02 
glas.sola@siol.net 
 

 

2. Nočni pohod na Negovo 
 

sobota, 
02.07. 

Gor. Radgona     
Negova 

Planinsko društvo 
Gor. Radgona 

 
35.000 

Predrag Grujič 
041/ 405 155 

 

3. 4.tradicionalni pohod 
ob reki Muri 

nedelja, 
03.07. 

Radenci- 
Gor. Radgona 
 

Občine Gor. Radgona  
In Radenci 
Radenci, OZ VVS 
Združenje Sever, ZSČ 

 
500.000 

Silva Kuzma 
tel. 02/ 561 11 59 

 

4. Zdravi Radgončan  -  
s kolesom naokoli 

sobota, 
23.07. 

Gor. Radgona  
-okolica 

Šporna zveza 
Gor. Radgona 

 
 60.000 

 

Vladimir Adam 
GSM: 031/ 245 093 
sportnazvezagr@telemach.net 

 

5. 
 

23. dan žetve na 
Spodnji Ščavnici  

nedelja 
24.07. 

Sp. Ščavnica 
- dom občanov 

KDPŽ Gor. Radgona          Angelca Rakuša 
tel. 02/ 564 82 13 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:glas.sola@siol.net
mailto:sportnazvezagr@telemach.net


 

 17

 
 
 
 
AVGUST 2005 
 

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

1. Lutverška noč 
 

sobota, 
13.08. 

Lutverci 
- igrišče 

ŠD Lutverci  
150.000 

Fredi Erniša 
GSM: 041/ 601 868 

 

2. Velika maša 
Apače 

ponedeljek, 
15.08. 

Apače 
- 

    

3. 43. mednarodni 
kmetijsko-živilski sejem 

so. 27. 08. -  
pe. 02. 09. 
 

Gor. Radgona 
sejmišče 

Pomurski sejem d.d. 
Gornja Radgona 

 Pomurski sejem d.d. 
tel. 02/ 564 21 00 
info@pomurski-sejem.si 

 

4. Predstavitev turistične   
ponudbe na kmetijsko – 
živilskem sejmu 

so.27. 08. – 
pe.02. 09. 

Gor. Radgona 
sejmišče 

Podjetniško razvojna 
agencija  
Gor. Radgona 
TD Gor. Radgona 

 Darja Remsko 
Nada Golob 
tel. 02/ 564 82 40 
zt-tic.radgona@siol.net 

 

 
 

5. 

 
 
9. radgonska noč 

 
sobota, 
27.08. 

 
Gor. Radgona 
- mestna tržnica 

 
TD Gor. Radgona,  
TIC Gor.Radgona, 
Trend caffe 

 
 

300.000 
 

Nada Golob 
tel. 02/ 564 82 40 
zt-tic.radgona@siol.net 
Igor Žnidarič 
tel. 02/ 564 80 93 

 

6. Pohod Negova     
Radgona 

sobota, 
27.08. 

Negova- 
Gor. Radgona 
-mestna tržnica 

TD Negova   
70.000 

Zlatko Mulec 
tel. 02/ 560 13 10 
zlatko.mulec@siol.net 
 

 

        

mailto:info@pomurski-sejem.si
mailto:zt-tic.radgona@siol.net
mailto:zt-tic.radgona@siol.net
mailto:zlatko.mulec@siol.net


 

 18

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

    8.  
  

Večer filmske glasbe avgust  
 

Gor. Radgona 
grad 

KD Harmonikarski 
orkester 
Gornja Radgona 

150.000 Olga Radolič 
GSM: 041/ 628 272 
franek.radolic@guest.arnes.si 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:franek.radolic@guest.arnes.si


 

 19

 
SEPTEMBER 2005 
 

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

1. Mala maša 
Negova 

četrtek, 
08.09. 

Negova     

2. Proslava ob 
35-letnici Sožitja 

sobota, 
10.09. 

Gor. Radgona 
kulturni dom 

Sožitje 
 

200.000 Sonja Korošec 
tel. 02/ 566 95 40 

 

3. Zdravi Radgončan 
Tenis za vse 

sobota, 
10.09. 

Gor. Radgona 
ŠRC Trate 

Športna zveza  
Gor. Radgona 

 Vladimir Adam 
GSM: 031/ 245 093 
sportnazvezagr@telemach.net 

 

4. Zdravi Radgončan 
-Vsi na kolo za zdravo 
telo 

sobota, 
17.09. 

Gornja Radgona- 
Zg. Konjišče, 
Gornja Radgona 

Športna zveza 
 Gor. Radgona 

 Vladimir Adam 
GSM: 031/ 245 093 
sportnazvezagr@telemach.net 

 

 
5. 

Prireditev  
Zdravi Radgončan- 
Radgona teče in rola 

 
nedelja, 
18.09. 

Gor. Radgona  
Vrtec  
Manka Golarja  

Športna zveza 
Gor. Radgona, 
vrtec   

 
            

500.000 

Vladimir Adam 
GSM: 031/ 245 093 
sportnazvezegr@telemach.net 

 

6. Koncert pod kostanji 
Apače 

torek, 
20.09. 

Apače 
- 

Pihalni orkester 
Apače 

100.000 Peter Tropenauer 
GSM: 041/ 674 425 

 

 
7. 

Ostrina meje 
- Meja ostrine: 
Perspektive 
izobraževanja 

petek, 
23.09. 

Gor. Radgona 
grad 

Radigoj, društvo za 
hum. vprašanja 
Gor. Radgona 

 
150.000 

Norma Bale 
GSM: 041/ 769 507 
radigoj@email.si 
norma.bale@guest.arnes.si 

 

 
8. 

Sejem 
Sodobna vojska 

če. 22.09 -  
ne. 25.09. 

Gor. Radgona 
sejmišče 

Pomurski sejem d.d. 
Gor. Radgona 

 
70.000.000 

Zlatko Mir 
tel. 02/ 564 21 12 
janez.erjavec@pomurski-sejem.si 

 

 
9. 

Sodelovanje na sejmu  
Sodobna vojska 

če. 22. 09. - 
ne. 25. 09. 

Gor. Radgona 
sejmišče 

OZ VVS  
Gor. Radgona 

100.000 Silva Kuzma 
tel. 02/ 561 11 59 

 

mailto:sportnazvezagr@telemach.net
mailto:sportnazvezagr@telemach.net
mailto:sportnazvezegr@telemach.net
mailto:radigoj@email.si
mailto:norma.bale@guest.arnes.si
mailto:janez.erjavec@pomurski-sejem.si


 

 20

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

   10. 18. memorial 
Mateja Klopčiča 

september Apače 
-športna dvorana 

RK Arcont Radgona 
Gor. Radgona 

150.000 Brane Klun 
GSM: 041/669 898 
branko.klun@guest.arnes.si 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:branko.klun@guest.arnes.si


 

 21

 
 
OKTOBER 2005 
 

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

 
1. 

10. praznik občine 
Gornja Radgona 
svečana seja in 
spremljajoče prireditve 

sobota, 
01.10. 

Občina 
Gor.Radgona 
 

Občina 
Gor. Radgona 
Komisija za prireditve 

 
1.500.000 

Anton Kampuš 
Franek Radolič 
Nada Golob 
tel. 02/ 564 82 40 
zt-tic.radgona@siol.net 

 

2. Zdravi Radgončan 
preveri svoje zdravje 
 
 
 

sobota, 
01.10. 

Gor. Radgona 
ŠRC trate 

Športna zveza 
 Gor. Radgona 

 Vladimir Adam 
GSM: 031/ 245 093 
sportnazvezagr@telemach.net 

 

3. Srečanje Štajerskih 
godb 

sobota, 
01.10. 

Apače 
- 

Pihalni orkester 
Apače 

100.000 Peter Tropenauer 
GSM: 041/674 425 
peter.tropenauer@siol.net 

 

 
4. 

50-letnica delovanja 
Gasilske zveze 
Gornja Radgona 

nedelja, 
02.10. 
 

Gor. Radgona 
Dom gasilcev in 
civilne zaščite 

Gasilska zveza 
Gor. Radgona 

 Štefan Fartek 
tel. 02/ 561 12 59 

 

5. Ostrina meje  
- Meja ostrine  
Kulturne izmenjave 
 s partnerskimi mesti 
 

petek, 
21.10. 

Gor. Radgona 
grad 

Radigoj, društvo za 
hum.vprašanja 
Gor. Radgona 

 
150.000 

Norma Bale 
GSM: 041/ 769 507 
radigoj@email.si 
norma.bale.@guest.arnes.si 

 

6. Zdravi Radgončan 
- pohod za dušo 

sobota, 
22.10. 

Gor. Radgona 
- ob reki Muri 

Športna zveza  
Gor. Radgona 

 Vladimir Adam 
GSM: 031/ 245 093 
sportnazvezagr@telemach.net 

 

mailto:zt-tic.radgona@siol.net
mailto:sportnazvezagr@telemach.net
mailto:peter.tropenauer@siol.net
mailto:radigoj@email.si
mailto:norma.bale.@guest.arnes.si
mailto:sportnazvezagr@telemach.net


 

 22

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

7. 6. mednarodni tek 
prijateljstva  
- Dan OZN 

ponedeljek, 
24.10. 

Gor. Radgona 
Bad Radkersburg 

OŠ Gor. Radgona 
DPM Gor. Radgona 

200.000 Dušan Zagorc 
tel. 02/ 564 31 52 
dusan.zagorc@guest.arnes.si 

 

8. Dan reformacije 
31. oktober 

petek, 
28.10. 

Gor. Radgona 
kulturni dom 

Evangeličanska 
cerkvena občina 
Apače 
GŠ OŠ Gor. Radgona 

 Violeta Mesarič 
tel. 02/ 564 97 21 
 

 

9. Komemoracija ob 
dnevu spomina na 
mrtve 

petek, 
28.10. 

Gor. Radgona 
spomenik NOB 

OZ ZB in udeleženci 
NOB Gor. Radgona 
  OŠ Gor. Radgona 

70.000 Jože Kos 
tel. 02/ 561 11 86 

 

10. Koncert skupine 
SLO, A3 

oktober Gor. Radgona 
dvorana GŠ 

KD Harmonikarski 
orkester 
Gor. Radgona 

100.000 Olga Radolič 
GSM: 0417 628 272 
franek.radolic@guest.arnes.si 

 

11. 12. gobarski piknik oktober Negova 
Lovski dom 

OOZ Gor. Radgona 500.000 Majda Horvat 
tel. 02/ 564 80 90 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:dusan.zagorc@guest.arnes.si
mailto:franek.radolic@guest.arnes.si


 

 23

NOVEMBER 2005 
 

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

1. Prvi javni nastop 
učencev v novem 
šolskem letu 2005/ 06 

četrtek, 
03.11. 

Gor. Radgona 
dvorana GŠ 

Glasbena šola 
Gor. Radgona 

15.000 Marjan Žula 
tel. 02/ 564 31 02 
glas.sola@siol.net 

 

2. 11. tradicionalno 
Martinovanje 

sobota, 
12.11. 

Gor. Radgona, 
pred kletjo 
Radgonskih  
goric d.d. 

Društvo 
vinogradnikov 
Radgonsko – 
Kapelskih goric 
TD Gor. Radgona 

 
 

1.000.000 
 

Kupljen Franc 
Nada Golob 
tel. 02/ 564 82 40 
zt-tic.radgona@siol.net 

 

3. Martinov pohod 
 

sobota, 
12.11. 

Gor. Radgona 
-radgonske gorice 

Planinsko društvo 
Gor. Radgona 

 
15.000 

Verica Fartek 
GSM: 031/ 654 514 
Verica.fartek@email.si 

 

4. Leopoldov sejem torek, 
15.11. 

Gor. Radgona 
- tržnica 

Občina Gor. Radgona 
TD Gor. Radgona 

 Nada Golob 
tel.02/ 564 82 40 

 

5. Ostrina meje 
 - Meja ostrine 
Vino in pesem 

petek, 
25.11. 

Gor. Radgona 
grad 

Radigoj, društvo za 
hum. vprašanja 
Gor. Radgona  

150.000 Norma Bale 
GSM: 041/ 769 507 
radigoj@email.si 
norma.bale@guest.arnes.si 

 

6. Tradicionalni 
sejem zimske 
- športne opreme 

november Gor. Radgona 
dom gasilcev in 
civilne zaščite 

Smučarski klub 
Gor. Radgona 

 
25.000 

Zdravko Ravnikar 
tel. 564 95 60 
Zr.grafika@siol.net 

 

 
 
 
 
 

mailto:glas.sola@siol.net
mailto:zt-tic.radgona@siol.net
mailto:Verica.fartek@email.si
mailto:radigoj@email.si
mailto:norma.bale@guest.arnes.si
mailto:Zr.grafika@siol.net


 

 24

 
 
DECEMBER 2005 
 

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

1. 16. otroški parlament sobota, 
03.12. 

Gor. Radgona 
avla OŠ 

DPM Gor. Radgona   
300.000  

Dušan Zagorc 
tel. 02/ 564 31 52 
dusan.zagorc@guest.arnes.si 

 

 
2. 

 
Miklavževanje 

torek, 
06.12. 

Stogovci 
kulturni dom 

KUD Stogovci  
60.000 

Silva Vračko 
tel.02/ 563 13 82 
silva.vracko@guest.arnes.si 

 

3. Miklavževanje torek, 
06.12. 

Apače 
kulturni dom 

MPZ Apače  
 

Marija Čepin 
tel. 02/ 569 10 25 

 

4. Božičkovanje sobota, 
17.12. 

Sp. Ivanjci  
-gostilna Šenekar 

SOŽITJE  
Gor. Radgona 

 
250.000 

Sonja Korošec 
tel. 02/ 566 95 40 

 

 
5. 

 
Veseli december 2005 
 

po. 19.12.- 
pe. 24.12. 

Gor. Radgona, 
-vse OŠ, KS, 
vse enote vrtca 
 Gor. Radgona 

DPM  
Gor. Radgona 

 
     300.000        

Dušan Zagorc 
tel. 02/ 564 31 52 
dusan.zagorc@guest.arnes.si 

 

6. 9. božično – novoletni 
sejem 

četrtek, 
22.12. 

Gor. Radgona  
-OŠ  

OŠ Gor. Radgona, 
DPM Gor. Radgona 

 
300.000 

Dušan Zagorc 
tel. 02/ 564 31 52 
dusan.zagorc@guest.arnes.si 

 

7. 
 

Božično - novoletni 
koncert 

petek, 
23.12. 
 

Gor. Radgona 
avla OŠ   

Glasbena šola 
Gor. Radgona 

 
30.000 

Marjan Žula 
 tel. 02/ 564 3102 
glas.solagr@siol.net 

 

8. 
 

Božični koncert nedelja, 
25.12. 

Apače Pihalni orkester 
Apače 

 
70.000 

Tropenauer Peter 
GSM: 041/ 674 425 
 

 

mailto:dusan.zagorc@guest.arnes.si
mailto:silva.vracko@guest.arnes.si
mailto:dusan.zagorc@guest.arnes.si
mailto:dusan.zagorc@guest.arnes.si
mailto:glas.solagr@siol.net


 

 25

Zap. 
št. 

PRIREDITEV 
srečanje 

DATUM 
dan, mesec 

KRAJ 
prostor 

ORGANIZATOR 
soorganizator 

STROŠKI 
izvedbe  

 

KONTAKTNA OSEBA 
telefon, E-mail 

SOFINANCIRANJE 
OBČINE 

9. 
 

Božični koncert december Apače MPZ Apače  
20.000 

Marija Čepin 
tel. 02/ 569 10 25 

 

 
10. 

Božično – novoletni 
koncert 

december Gor. Radgona 
dvorana GŠ 
 

Troband 
Gor. Radgona 

 
160.000 

Tomaž Polak 
GSM: 041/ 669 660 

 

 
11. 

Božično – novoletni 
koncert 

december Gor. Radgona 
- 

KD Saksofonisti 
Gor. Radgona 

50.000 
 

Milan Klemenčič 
GSM: 041/ 664 139 
heinz.buhnen@siol.net 

 

  
12. 

Božično – novoletni 
koncert 

december Gor. Radgona 
kulturni dom 

KD Pihalni orkester 
Gor. Radgona 

100.000 Milan klemenčič 
GSM: 041/ 664 139 
heinz.buhnen@siol.net 

 

  13. Silvestrovanje sobota, 
31.12. 

Stogovci 
- kulturni dom 

KD Stogovci 
KS TD Stogovci 

30.000 Silva Vračko 
GSM: 031/ 388 579 
silva.vracko@guestarnes.si 

 

14. 
 

Pozdrav letu 2006 petek, 
31.12. 

Gor. Radgona 
mestna tržnica 

TD Gor. Radgona 
DPM Gor. Radgona 

 
700.000 

Nada Golob 
tel. 02/ 564 82 40 
zt-tic.radgona@siol.net 

 

 
PRIPRAVIL:                                             PODJETNIŠKO RAZVOJNA              KOMISIJA ZA PRIREDITVE                 OBČINA GORNJA RADGONA 
TURISTIČNO INFORMATIVNI              AGENCIJA Gornja Radgona                predsednik pri občinskem svetu                 podžupan 
CENTER Gornja Radgona                          v. d. direktorica                                     Franek RADOLIČ                                     Dušan ZAGORC 
vodja                                                            Janja BRUMEN                                    strokovni sodelavec                                   podžupan 
Nada GOLOB                                                                                                            Peter CVETKOVIČ                                   Danijel VRZEL 
                                                                                                                 

mailto:heinz.buhnen@siol.net
mailto:heinz.buhnen@siol.net
mailto:silva.vracko@guestarnes.si
mailto:zt-tic.radgona@siol.net

